
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2654103

Pronájem bytu 1+kk, OV, Stožec, České Žleby (okres Prachatice)

Pronájem bytu 1+kk, 53 m?, Stožec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859563 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Stožec, České Žleby (okres Prachatice)

Pronájem bytu 1+kk, 53 m?, Stožec

Nabízím k dlouhodobému pronájmu apartmán na Šumavě, v obci
České Žleby. Byt o dispozici 1+kk, je kompletně zařízený a k
dispozici může být ihned. K apartmánu patří společná zahrada a
parkování na soukromém parkovišti. Na zahradě je k využití dětské
hřiště, kurty, koupací jezírko a gril. K dispozici je kolárna. Vytápění
apartmánu lze ovládat na dálku přes mobilní telefon. Lokalita je
ideální na cykloturistiku, nachází se kousek od Lipenské přehrady a
hranic s Německem. Měsíční nájemné bylo stanoveno na 16.000 Kč.
Při rezervaci se platí jednorázový rezervační poplatek ve výši 16.000
Kč. Při podpisu nájemní smlouvy bude vyžadována vratná kauce
32.000 Kč.  Doporučuji prohlídku. Více informací u makléřky.

CENA: (za měsíc) 16 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2654103

Pronájem bytu 1+kk, OV, Stožec, České Žleby (okres Prachatice)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace
Septik

Rok kolaudace 2017

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 53

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kálalová Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


